
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-06-004698-c

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції в
Донецькій області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40109058

Місцезнаходження замовника: 87517, Україна, Донецька область, м. Маріуполь,
проспект Нахімова, 86

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Бабенко, +380629519846,
ufzbo@dn.npu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Плоттер, струменевий принтер (код 30230000-0
«Комп’ютерне обладнання» національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

ЛОТ 1 — Плоттер (код 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання» національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Плоттер (код
30230000-0
«Комп’ютерне
обладнання»
національного
класифікатора
України ДК 021:2015
«Єдиний
закупівельний
словник»)

ДК 021:2015:
30232140-7 —
Плотери

1 штуки 87524, Україна,
Донецька
область,
м.Маріуполь, пр.
Металургів, 211

до 25 грудня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник зобов’язується повністю
оплатити в безготівковій формі
отриманий Товар на підставі
видаткової накладної та рахунку-
фактури протягом 7 (семи) робочих
днів з моменту поставки Товару, при
наявності фінансування на
відповідні цілі.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

23 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Загальний фонд Державного бюджету України 43000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

115,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 2 — Струменевий принтер (код 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання»
національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний

словник»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Струменевий принтер
(код 30230000-0
«Комп’ютерне
обладнання»
національного
класифікатора України
ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний
словник»)

ДК 021:2015:
30232150-0 —
Струменеві принтери

1 штуки 87524, Україна,
Донецька
область,
м.Маріуполь, пр.
Металургів, 211

до 25 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник зобов’язується повністю
оплатити в безготівковій формі
отриманий Товар на підставі
видаткової накладної та рахунку-
фактури протягом 7 (семи) робочих
днів з моменту поставки Товару, при
наявності фінансування на
відповідні цілі.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Загальний фонд Державного бюджету України 43000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


